РЕШЕНИЕ
публичных слушаний

г. Котовск «28» июня 2022 г.

Публичные слушания назначены постановлением главы города от 20.06.2022
№ 11 «О назначении и проведении публичных слушаний по рассмотрению
проекта актуализированной Схемытеплоснабжения городского округа город
Котовск Тамбовской области на период 2014-2029 годына 2023 год»

Наименование обсуждаемого проекта (вопроса) - рассмотрение
актуализированной Схемытеплоснабжения городского округа город Котовск
Тамбовской области на период 2014-2029 годы на 2023 год, разработанной
Обществом с ограниченной ответственностью «Интегратор» с учетом
замечаний и предложений, поступивших от теплоснабжающих организаций,
теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергиии иныхлиц.

Место проведения публичных слушаний: 28 июня2022 года, 10.00 часов
в зале заседания администрации города, расположенном по адресу:
г. Котовск, ул. Свободы, дом 8.

По результатам проведения публичных слушаний РЕШИЛИ:
Одобрить актуализированную Схему теплоснабжения городского округа

город Котовск Тамбовской области на период 2014-2029 годына 2023 год с
учетом корректировки величины полезного отпуска уровня потерь на
перспективный период в соответствии с действующим законодательством.

Председатель
комитета ЖКХ и АГ ,

администрации города Д.А. Железников
(должность) (подцИись) (инициалы, фамилия)

Консультант комитета ЖКХ,
архитектурыи градостроительства М.В. Филиппова